
 
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
24 травня 2022 року                               м. Виноградів                                              №102 

 
 
Про затвердження акту приймання  
виконаних будівельних робіт   
орендованого комунального майна 
 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна»,  враховуючи рішення виконавчого комітету від 28.04.2022 р. № 84, розглянувши акт 
приймання виконаних будівельних робіт (без обладнання) за лютий 2022 р.(з додатками), 
заяву орендаря  Егреші К.В. від 16.05.2022 р.,  виконавчий комітет Виноградівської міської 
ради  

ВИРІШИВ: 
1.Затвердити акт виконаних  будівельних робіт орендованого комунального майна: 

вбудованих приміщень   (поз. 6,7 в поверховому плані) в будівлі адмінбудинку сільської ради 
загальною площею 36,6 кв.м., розташованих за адресою Берегівський район село Фанчиково 
вулиця Головна,2,   на суму 26 368 (двадцять шість тисяч  триста шістдесят вісім) грн.  
      ​ 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  Грабара С.А. та відділ  комунального  майна 
територіальної громади. 

 
 

 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 


